
Pirma perskaitykite šį vadovą.
Prašome perskaityti šį vadovą prieš pradėdami naudoti šį gaminį.
Baigę skaityti, padėkite saugiai, jei prireiktų ateityje.

BC400P-SS02-QM-S

Pradžios vadovas

SPALVOTAS ETIKEČIŲ SPAUSDINTUVAS



Apie instrukcijas
Dėkojame, kad įsigijote TOSHIBA BC400P-SS02-QM-S spalvotą etikečių spausdintuvą.
Su šiuo gaminiu yra tiekiamos instrukcijos.

● Pradžios vadovas (ši instrukcija)
• Prieš pradėdami naudoti šį gaminį, būtinai perskaitykite šį žinyną.

• Šioje instrukcijoje yra svarbi saugos informacija, diegimo instrukcijos ir pagrindinė
gaminio informacija.

• Šią instrukciją saugokite, kad galėtumėte panaudoti ateityje.

 ●Programinės įrangos diegimas
• Ši instrukcija yra pateikiama PDF formatu ir joje yra pateikiamas aprašymas, kaip

įdiegti šio gaminio tvarkyklę. *

 ●Naudotojo žinynas
• Ši instrukcija yra pateikiama PDF formatu ir joje yra pateikiamas aprašymas, kaip

naudoti šį gaminį. *

• Šioje instrukcijoje yra specialios veikimo, kasdienės priežiūros ir problemų sprendimo
instrukcijos.

* Instrukcijos yra saugomos tiekiamame „Spausdintuvo programinės įrangos
DVD-ROM.“
Šioms instrukcijos perskaityti reikia „Adobe Reader“ arba „Acrobat Reader“.
 Jei „Adobe Reader“ arba „Acrobat Reader“ nėra įdiegtas jūsų kompiuteryje,
atsisiųskite jį iš „Adobe Systems Inc.“ internetinės svetainės ir įdiekite savo
kompiuteryje.

Apie spausdintuvo programinės įrangos DVD-ROM
Su šiu spausdintuvu tiekiamame DVD-ROM diske yra instrukcijos ir spausdintuvo tvarkyklės. Detalesnės 
informacijos apie spausdintuvo tvarkyklės diegimo būdą, skaitykite Programinės įrangos įdiegimą.



i

Turinys

Prieš pradedant .............................................................................1
Sutartiniai ženklai ....................................................................................... 1

Pavyzdžių langai ........................................................................................ 1

Prekių ženklai ............................................................................................. 1

Sutrumpinimai ............................................................................................ 2

Svarbios pastabos ...................................................................................... 2

Teisinė informacija ...................................................................................... 2

Svarbios saugos instrukcijos .................................................6

Dėžės turinys ...............................................................................13
Perkant maitinimo laidą ............................................................................ 14

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos ................................16
Priekio / šoninės pusės vaizdas ............................................................... 16

Vaizdas iš kairės pusės ............................................................................ 17

Spausdintuvo viduje ................................................................................. 18

Valdymo skydelis ...................................................................................... 19

Popieriaus įkrovimas ...................................................................21

Specifikacijos ...............................................................................25



1

Sutartiniai ženklai
Šioje instrukcijoje yra naudojami šie ženklai.

Įspėjimas
Jei bus nepaisoma instrukcijų, netinkamas įrangos naudojimas gali sukelti 
mirtį ar rimtą asmens sužalojimą. Saugiam naudojimui reikia jų laikytis.

Perspėjimas
Jei bus nepaisoma instrukcijų, netinkamas įrangos naudojimas gali sukelti 
rimtą asmens sužalojimą ar turto sugadinimą. Saugiam naudojimui reikia jų 
laikytis.

Svarbu Instrukcijose yra svarbios informacijos. Norėdami išvengti sugadinimo, 
susižalojimo ar netinkamo gaminio naudojimo, būtinai perskaitykite šiuos 
nurodymus.

Pastaba Instrukcijose yra veikimo pastabų ir papildomų paaiškinimų.

Nurodo veiksmus, kurių nederėtų atlikti. Atidžiai perskaitykite šiuos punktus 
ir būtinai neatlikinėkite aprašytų veiksmų.

Pavyzdžių langai
Šioje instrukcijoje pateikiami pavyzdžiai BC400P-SS02-QM-S spausdintuvo valdyklės langams buvo 
sukurti „Windows 10“.

Prekių ženklai

• „Microsoft“ ir „Windows“ yra „Microsoft Corporation“ prekių ženklai arba registruoti prekių ženklai
Jungtinėse valstijose ir (arba) kitose valstybėse.

• „Adobe“ ir „Acrobat“ yra „Adobe Inc.“ prekių ženklai arba registruoti prekių ženklai Jungtinėse valstijose
ir (arba) kitose valstybėse.

• Kiti prekių ar gaminių pavadinimai gali būti jų savininkių įmonių prekių ženklai ar registruoti prekių
ženklai.

Prieš pradedant



2

Prieš pradedant

Sutrumpinimai
Visame instrukcijos tekste yra naudojami šie sutrumpinimai.

• „Microsoft Windows 10“ yra sutrumpinami į „Windows 10“

• „Microsoft Windows 11“ yra sutrumpinami į „Windows 11“

• „Microsoft Windows“ yra sutrumpinami į „Windows“

Svarbios pastabos

• Šios instrukcijos ar jos dalių kopijavimas be leidimo yra griežtai draudžiamas.

• Su šiuo spausdintuvu tiekiamo spausdintuvo ir programinės įrangos specifikacijos gali keistis be 
išankstinio įspėjimo.

• Pasistengėme pateikti šią instrukciją tiek pilnai ir tiksliai, kiek galima, ir prašome kreiptis į pirkimo vietą. 
Jei rasite šioje trūkumų ar klaidų instrukcijoje.

• Negalime prisiimti atsakomybės už praradimus ar sugadinimus dėl spausdintuvo ar jo programinės 
įrangos naudojimo; prašome tai priimti prieš pradedant naudoti spausdintuvą.

Teisinė informacija

 ■ Jūsų gaminio naudojimo teisiniai apribojimai ir vaizdų 
panaudojimas

• Nelegalu atkurti valiutą, čekius, vertybinius popierius ir kitus įstatymo draudžiamus dokumentus. Tokių 
objektų atkūrimas gali būti persekiojamas baudžiamąja tvarka.

• Nelegalu atkurti teisinius sertifikatus, licencijas tam tikrus, įstatymo draudžiamus viešus ir asmeninius 
dokumentus. Tokių objektų atkūrimas gali būti persekiojamas baudžiamąja tvarka.

• Atkreipkite dėmesį, kad autorinių teisių saugoma intelektinė nuosavybė negali būti kopijuojama be 
aiškaus autorinių teisių savininko sutikimo, išskyrus asmeniniam ar buitiniam naudojimui ribotomis 
aplinkybėmis.

 ■ Gaminio pavadinimas
BC400P-SS02-QM-S



3

Prieš pradedant

■ FCC (Federalinė ryšių komisija)
Šis prietaisas atitinka 15 FCC taisyklių dalį. Naudojimas priklauso nuo dviejų sąlygų: (1) Šis įrenginys 
negali kelti kenksmingų trukdžių ir (2) šis įrenginys turi priimti visus gaunamus trukdžius, įskaitant tuos, 
kurie gali sukelti nepageidautiną veikimą.

PASTABA:
Šis įrenginys išbandytas ir nustatyta, kad jis atitinka B klasės skaitmeninio įrenginio normas, nustatytas 
FCC taisyklių 15 dalyje. Šios normos skirtos užtikrinti pagrįstą apsaugą nuo žalingų trukdžių gyvenamojoje 
aplinkoje. Šis įrenginys generuoja, naudoja ir gali spinduliuoti radijo dažnių energiją, ir, jei jis nebus 
įrengtas ir naudojamas pagal instrukcijas, gali sukelti žalingus radijo ryšio trukdžius.
Vis dėlto nėra jokių garantijų, kad tam tikru įrengimo atveju trukdžių nebus. Jei šis įrenginys sukelia 
žalingus radijo ar televizijos signalo priėmimo trukdžius (o tai galima nustatyti išjungus ir įjungus įrenginį), 
naudotojui patariama pamėginti panaikinti trukdžius vienu iš toliau nurodytų būdų:

• Pakeisti signalą priimančios antenos kryptį arba vietą;

• Padidinti atstumą tarp įrenginio ir imtuvo;

• Prijungti įrenginį prie kito elektros kontūro lizdo, nei yra prijungtas imtuvas;

• Pasitarti su prekybos atstovu arba patyrusiu radijo / televizijos meistru.

Norint atitikti FCC taisyklių 15 dalies B poskyrio B klasės ribas, būtina naudoti ekranuotą laidą.
Įrangos nekeiskite ir nemodifikuokite, nebent tai yra nurodyta instrukcijoje. Jei bus atlikti tokie pakeitimai 
ar modifikacijos, jums gali tekti nutraukti įrangos naudojimą.



4

Prieš pradedant

 ■ Europai
Tvarkymas pasibaigus naudojimo laikui

Šis gaminys yra pažymėta pagal Elektrinės ir elektroninės įrangos atliekų – WEEE – 
reikalavimus. Šio simbolio naudojimas reiškia, kad šio gaminio negalima pašalinti su 
nerūšiuotomis komunalinėmis atliekomis ir jį reikia išmesti atskirai. Užtikrindami tinkamą šio 
gaminio pašalinimą, padėsite išvengti galimų neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių sveikatai, 
kurių galėtų kilti netinkamai tvarkant šio gaminio atliekas. Išsamios informacijos apie šio 
gaminio surinkimą ir antrinį perdirbimą teiraukitės tiekėjo iš kurio įsigijote šį gaminį.

Akumuliatorių naudotojais privalo neišmesti akumuliatorių kartu su nerūšiuotomis buitinėmis 
atliekomis, bet elgtis tinkamai.

Darbinė aplinka
EMS (elektromagnetinio suderinamumo) atžvilgiu šio gaminio naudojimas yra ribojamas šiose aplinkose: 

• Medicininė aplinka: Šis gaminys nėra sertifikuotas kaip medicininis produktas pagal Medicininių įrenginių 
reglamentą (2017/745).

Bet kokios šio gaminio naudojimo ribojamose darbinėse aplinkose pasekmės nėra „Toshiba Tec 
Corporation“ atsakomybė. 
Šio gaminio naudojimo ribojamose darbinėse aplinkose pasekmės gali būti elektromagnetiniai trukdžiai 
su kitais įrenginiais ar įranga aplinkinėse zonose. Dėl to gali kilti gedimai, įskaitant duomenų praradimą / 
duomenų klaidą, susijusią su šiuo gaminiu arba kitais įrenginiais / įranga, sukeliančia elektromagnetinius 
trukdžius.
Be to, dėl bendro saugumo šio gaminio naudojimas sprogioje aplinkoje yra neleidžiamas.

CE atitiktis (būsena tik ES šalims narėms)
Šis gaminys yra pažymėtas CE žyme pagal šiam gaminiui ir elektros priedams taikomų Europos direktyvų 
nuostatas. Už CE ženklinimą atsako „Toshiba Tec Germany Imaging Systems GmbH“, įsikūrusi adresu: 
Carl-Schurz-Str. 7, 41460 Neuss, Vokietija, tel. +49-(0)-2131-1245-0. Norėdami gauti atitinkamos CE 
atitikties deklaracijos kopiją, kreipkitės į savo prekybos atstovą, „Toshiba Tec Germany Imaging Systems 
GmbH“ arba į „Toshiba Tec Corporation“.

  

  



5

Prieš pradedant

UKCA suderinamumas (tik Jungtinei Karalystei)
Šis gaminys yra pažymėtas UKCA žyme pagal šiam gaminiui ir elektros priedams taikomų Jungtinės 
Karalystės teisės aktų nuostatas. Už UKCA ženklinimą atsako „Toshiba Tec U.K. Imaging Systems Ltd“, 
Abbey Cloisters, Abbey Green, Chertsey, Surrey, KT16 8RB, tel. +44-(0)-843 2244944. Norėdami gauti 
atitinkamos UKCA atitikties deklaracijos kopiją, kreipkitės į savo prekybos atstovą, „Toshiba Tec U. K. 
Imaging Systems Ltd“ arba į „Toshiba Tec Corporation“.



6

Svarbios saugos instrukcijos
Prieš pradėdami naudoti šį spausdintuvą, prašome atidžiai perskaityti šį skyrių („Svarbios saugos 
instrukcijos“). Siekiant užtikrinti saugų šio gaminio naudojimą, čia aprašomi įspėjimai ir svarbūs klausimai. 
Nemėginkite naudoti šio spausdintuvo kokiu nors kitu būdu nei aprašyta šioje instrukcijoje.

■ Įrengimas
• Būtinai užtikrinkite, kad aplink spausdintuvą būtų pakankamai erdvės.

594 mm (23,4 colio)

60
0 

m
m

 (2
3,

6 
co

lio
)

Au
kš

tis
, k

ai
 R

iti
ni

o 
da

ng
te

lis
 a

tid
ar

yt
as

Viršutinė dalis atidaryta ir 
Ritinio dangtelis atidarytas (S)

54
8 

m
m

 (2
1,

6 
co

lio
)

765 mm (30,1 colio)

691 mm (27,2 colio)

D
ie

gi
m

o 
pl

ot
as

 (P
)

Pr
ie

ži
ūr

os
 k

as
et

ės
 d

ur
el

ės
 a

tid
ar

yt
os

 ir
 

R
iti

ni
o 

da
ng

te
lis

 a
tid

ar
yt

as
 (P

)

Rašalo rezervuaro durelės atidarytos (S)

Diegimo plotas (S)

58
8 

m
m

 (2
3,

1 
co

lio
)

Įspėjimas

• Ant spausdintuvo nedėkite šių daiktų:

– Karolių ar kitokių metalinių daiktų;

– Puodelių, vazų, vazonų ar kitokių talpų, užpildytų vandeniu ar skysčiais.

Jei toks daiktas susilies su elektrinėmis dalimis spausdintuvo viduje, gali kilti gaisras ar elektros
smūgis. Jei daiktas papuola į spausdintuvo vidų, iškart išjunkite spausdintuvą, ištraukite elektros
kištuką iš elektros lizdo ir kreipkitės į pirkimo vietą.

• Įprastinio veikimo metu elektros kontaktai spausdintuvo viduje smarkiai įkaista. Siekiant išvengti
gaisro, arti spausdintuvo nelaikykite degių medžiagų, pavyzdžiui, alkoholio, skiediklio ir pan.

Perspėjimas

• Nediekite spausdintuvo šiose vietose: Jei spausdintuvas nebus įdiegtas tinkamoje vietoje, gali kilti
gaisras arba elektros smūgis.

– Drėgnoje ar dulkėtoje aplinkoje;

– Vietoje, kurioje gali būti aliejingų dūmų ar garų, pvz., netoli stalviršio ar drėkintuvo;



7

Svarbios saugos instrukcijos

 – Vietoje, kurioje gali būti lietaus ir sniego;

 – Vietoje, kurioje gali būti druskingo vėjo;

 – Vietoje, kur gali būti aukštos temperatūros;

 – Vietoje, netoli atviros liepsnos.

• Nestatykite spausdintuvo ant nestabilaus paviršiaus, pvz., klebančio ar pakrypusio stalo arba vietoje, 
kur gali kilti dažnos vibracijos. Spausdintuvas gali nukristi ar apvirsti ir sužaloti.

• Niekada nestatykite spausdintuvo, kur staigiai keičiasi temperatūra, pavyzdžiui, netiesiogiai 
apšviečiamoje saulės vietoje ar netoli oro kondicionieriaus arba automobilyje karštą dieną. Tai gali 
sukelti gaisrą arba pažeisti spausdintuvą.

• Siekdami išvengti elektros smūgio ar sužalojimo, visuomet atjunkite įrenginį, kai dirbate jos viduje ar 
valydami vidų.

• Elektros lizdas turi būti šalia įrenginio ir lengvai pasiekiamas.

Svarbu

• Spausdintuvą naudokite šioje darbinėje aplinkoje: 
Darbinė aplinka:  15–30 laipsnių Celsijaus (59–86 laipsnių Farenheito) 

 Santykinis drėgnis 10–80 % (be kondensato)

• Jei spausdintuvas šaltą dieną įnešamas į šiltą patalpą, jo viduje gali kauptis kondensatas. Jei taip nutiks, 
palikite spausdintuvą mažiausiai valandą kambario temperatūroje, kad jis prisitaikytų prie aplinkos 
temperatūros ir drėgnio.

• Nestatykite po stipriu apšvietimu. Tai gali sukelti gedimą.

• Norėdami užtikrinti normalų spausdintuvo veikimą ir išvengti galimo sugadinimo, nestatykite jo šalia didelės 
biuro įrangos ar kito tipo elektros įrenginių, kurie skleidžia stiprų magnetinį lauką.

 ■ Maitinimo tiekimas

Įspėjimas

• Nenaudokite jokio kito elektros laido, tik tiekiamą su spausdintuvu. Gali kilti gaisras arba įvykti elektros 
smūgis.

• Nelaikykite laido netoli šildymo prietaisų. Jie gali ištirpdyti laido apvalkalą ir sukelti gaisrą arba elektros 
smūgį.

• Nenaudokite laido ilgintuvo. Gali kilti gaisras arba įvykti elektros smūgis.

• Norėdami išvengti gaisro ar rimto elektros smūgio, prijunkite spausdintuvo maitinimo laidą prie atskiro 
elektros lizdo, kuris nėra padalintas kitai įrangai ar prietaisams.

• Norėdami išvengti gaisro ar rimto elektros smūgio, įsitikinkite, kad elektros kištukas yra saugiai ir 
visiškai įkištas į elektros lizdą.



8

Svarbios saugos instrukcijos

• Nepažeiskite, nenutraukite ir nemodifikuokite elektros laido. Ant KS laido nestatykite sunkių daiktų, jo 
nekaitinkite ir netraukite. Iš pažeistos dalies gali nutekėti įtampa ir sukelti gaisrą ar elektros smūgį.

• Siekdami išvengti asmens sužalojimo nuo elektros smūgio, nelaikykite maitinimo laido ar kištuko 
drėgnomis rankomis.

• Siekdami išvengti gaisro ar rimto elektros smūgio, nesumazgykite ar nesusukite elektros laido.

• Stiprių magnetinių audrų metu ištraukite spausdintuvo elektros laidą. Žaibas gali sukelti gaisrą ar rimtą 
elektros smūgį arba pažeisti spausdintuvą.

Perspėjimas

• Norėdami nepažeisti elektros kištuko, nes tai gali sukelti trumpąjį jungimą bei sukelti gaisrą arba 
elektros smūgį, netraukite už elektros laido, kai ištraukiate jį iš elektros lizdo. Visuomet paimkite už 
kištuko, kad ištrauktumėte iš maitinimo tinklo.

• Niekada neuždenkite spausdintuvo ventiliacijos angų. Užblokavus ventiliacijos angą, spausdintuve 
kaupsis kaitra ir tai gali sukelti gaisrą.

• Stenkitės, kad vieta aplink elektros kištuką visuomet būtų ne kliūčių, kad galėtumėte jį lengvai ištraukti. 
Tai leis greit ištraukti elektros laidą avarijos metu.

• Nenaudokite jokio kito elektros lizdo, tik spausdintuvui nominuotą. Šis spausdintuvas yra sukurtas 
naudoti regione, kuriame jį įsigijote. Taip pat, įsitikinkite, kad elektros lizdas tiekia pakankamą įtampą 
spausdintuvui. Tai gali sukelti gaisrą ar rimtą elektros smūgį arba pažeisti spausdintuvą.

 ■ Tvarkymas

Įspėjimas

• Jei aptinkate daug išsiliejusio rašalo, iškart išjunkite spausdintuvą, ištraukite elektros kištuką iš 
elektros šaltinio ir skambinkite į pirkimo vietą. Jei toliau naudosite spausdintuvą, tai gali sukelti gaisrą 
ar rimtą elektros smūgį.

• Spausdintuvo viduje yra aukštos įtampos taškų. Siekdami išvengti gaisro ar elektros smūgio, 
nemėginkite ardyti ar remontuoti spausdintuvo.

• Į spausdintuvą nekiškite jokių metalinių daiktų. Taip pat neleiskite į spausdintuvo vidų patekti metalinių 
daiktų (sąvaržėlių, sąsagų ar pan.) arba vandens ar degių tirpiklių (alkoholio, benzeno, skiediklio ar 
pan.). Jei jie susilies su elektrinėmis dalimis spausdintuve, gali kilti gaisras ar elektros smūgis. Jei 
daiktas papuola į spausdintuvo vidų, iškart išjunkite spausdintuvą, ištraukite elektros kištuką iš elektros 
lizdo ir kreipkitės į pirkimo vietą.

• Jei aptinkamas neįprastas garsas, dūmai, per didelis karštis ar keistas kvapas, iškart išjunkite 
spausdintuvą, ištraukite elektros kištuką iš elektros lizdo ir kreipkitės į pirkimo vietą. Naudojant 
spausdintuvą nepertraukiamai, gali kilti gaisras arba įvykti elektros smūgis. Nemėginkite remontuoti 
spausdintuvo patys. Gali kilti gaisras arba įvykti rimtas elektros smūgis.



9

Svarbios saugos instrukcijos

• Šalia spausdintuvo nenaudokite degaus purškiklio. Jei išpurkštos dujos susilies su elektrinėmis dalimis
spausdintuve, gali kilti gaisras ar elektros smūgis.

Perspėjimas

• Jei spausdintuvas yra numetamas ir pažeidžiamas, iškart išjunkite spausdintuvą, ištraukite elektros
kištuką iš elektros lizdo , ir kreipkitės į pirkimo vietą. Jei toliau naudosite spausdintuvą, tai gali sukelti
gaisrą ar rimtą elektros smūgį.

• Jei spausdintuvas nebus naudojamas ilgą laiką, dėl saugumo ištraukite elektros laidą iš elektros lizdo.

• Ant spausdintuvo nedėkite sunkaus daikto. Jis gali nukristi ar apvirsti ir sužaloti.

• Pavojinga kišti pirštus giliai į rašalinių dėžutes. Ten yra ypač aštrių dalių, kurios gali sužaloti arba jūs
galite jas pažeisti ir sukelti gedimą.

• Saugokite nuo vaikų elektros laidą, laidus, smagračius, juosteles, velenėlius ir elektros dalis
spausdintuvo viduje. Kitaip galima susižaloti arba spausdintuvas gali sugesti.

•  Atspausdintų etikečių neklijuokite tiesiai ant vaisių ar daržovių.
Klijuodami etiketes ant maisto produktų, klijuokite jas ant
plėvelės arba pakuotės.

Svarbu

• Siekiant išvengti įrangos gedimų, neatidarinėkite rašalinės durelių ar priežiūros kasetės durelių,
neišjunginėkite spausdintuvo arba nemėginkite ištraukti elektros kištuko iš lizdo, kol spausdintuvas
spausdina. Jei taip darysite, spausdintuvo galvutės apsaugos funkcija tinkamai neveiks ir tai sukels įrenginio
gedimą arba rašalo nutekėjimą ir sutepti jums rūbus arba aplinką.

• Per smarkiai nespauskite viršutinės dalies. Jei taip darysite, įrenginys gali sugesti arba bus prastesnė
spausdinimo kokybė. Viršutinę dalį uždarinėkite ar atidarinėkite lėtai.

• Nestatykite spausdintuvo arti televizoriaus, radijo imtuvo ar garsiakalbio ir t.t. Sukurtas magnetinis laukas gali
sugadinti spausdintuvą arba spausdintuvas gali trukdyti televizoriaus arba radijo priėmimui.

• Spausdintos etiketės praranda spalvą ultravioletinėje šviesoje arba ozone.



10

Svarbios saugos instrukcijos

 ■ Su saugumu susiję simboliai

Maitinimo jungiklis: Padėtis „ĮJUNGTA“

Maitinimo jungiklis: Padėtis „IŠJUNGTA“

Maitinimo jungiklis: Padėtis „LAUKIAMA“

Mygtukinis jungiklis  „ĮJUNGTA“  „IŠJUNGTA“

Apsauginis įžeminimo gnybtas

Viduje pavojinga įtampa. Neatidarinėkite dangtelių, jei nenurodyta taip daryti.

DĖMESIO: Karštas paviršius. Neliesti.

II klasės įranga

Judančios dalys: Saugokite kūno dalis nuo judančių dalių

PASTABA: 
Kai kurie aukščiau parodyti simboliai gali būti nepritvirtinti prie kai kurių gaminių.

 ■ Perkėlimas

Įspėjimas

• Prieš perkeldami spausdintuvą tolimą atstumą arba jei transportuojate jį automobiliu ar sunkvežimiu, kur jis 
gali susitrenkti ar vibruoti, paskambinkite į pirkimo vietą. Perkeliant spausdintuvą be tinkamo pasiruošimo 
gali pažeisti spausdintuvą arba sukelti gaisrą.



11

Svarbios saugos instrukcijos

Perspėjimas

• Prieš perkeldami spausdintuvą į kitą vietą tame pačiame pastate, atjunkite elektros laidą ir įsitikinkite,
kad visi kiti laidai yra atjungti. Jei to nepadarę perkelsite spausdintuvą, galite pažeisti elektros laidą
arba laidus bei sukelti gaisrą arba elektros smūgį.

• Spausdintuvą turi kelti 2 asmenys, tvirtai suimdami už rankenų
pagrinde iš abiejų pusių. Keldami spausdintuvą neįprastu būdu
arba jei kelia vienas asmuo, galite susižaloti jį numetę.

• Visuomet laikykite spausdintuvą lygiai ir neškite lėtai. Jei
perkeliant spausdintuvą jo viduje išsilies rašalas, tai gali sukelti
gaisrą ar rimtą elektros smūgį arba pažeisti spausdintuvą.

• Prieš perkeldami ar transportuodami spausdintuvą, būtinai paleiskite iš spausdintuvo disko
[Spausdintuvo perkėlimas] arba [Spausdintuvo transportavimas]. Transportuodami spausdintuvą
visuomet nustatykite saugiklius.
Perkeliant arba transportuojant spausdintuvą ir nesiimant reikiamų priemonių, spausdintuvo viduje gali
ištekėti rašalas, gali kilti gaisras, elektros smūgis arba sugesti spausdintuvas.

Svarbu

• Norėdami išvengti įrangos gedimų, neperkelkite ir netransportuokite spausdintuvo atidarė viršutinę dalį.

■ Techninė priežiūra ir apžiūros

Įspėjimas

• Norėdami išvengti gaisro pavojaus, kartais atjunkite elektros laidą nuo spausdintuvo ir maitinimo
tiekimo bei naudodami minkštą sausą šluostę nuvalykite laido jungtis ir sujungimo taškus. Palikus
laiką įkištą ir jo nevalant ilgą laiką, ypač vietose, kuriose kaupiasi dulkės, tepalai ir didelė drėgmė, gali
suriti izoliacinė medžiaga.

• Valydami spausdintuvą nenaudokite degaus tirpiklio (alkoholio, skiediklio ir pan.). Jei degus tirpiklis
susilies su elektrinėmis dalimis spausdintuve, gali kilti gaisras ar elektros smūgis.

• Reguliariai patikrinkite elektros laidą ir elektros kištuką. Jei susidaro šios sąlygos, kreipkitės į pirkimo
vietą, kadangi jos gali sukelti gaisrą:

– Ant elektros kištuko yra degimo žymių;

– Elektros kištuko šakutė yra sulinkusi ar sulūžusi;



12

Svarbios saugos instrukcijos

– Sulenkus elektros laidą maitinimas išsijungia ir vėl įsijungia;

– Ant elektros laido yra įpjovimų, įtrūkimų ar įlinkimų;

– Elektros laidas įkaista.

• Reguliariai patikrinkite elektros laidą ir elektros kištuką, kas įsitikintumėte, ar su jais nebuvo elgiamasi
šiuo būdu, nes tai gali sukelti gaisrą arba elektros smūgį:

– Elektros kištuko sujungimo dalys atsilaisvinusios;

– Elektros laidas yra po sunkiu daiktu;

– Elektros laidas buvo tampomas, pavyzdžiui, per smarkiai tempiamas arba jis yra pritvirtintas sąsagomis;

– Elektros kištukas atsilaisvino;

– Elektros laidas susuktas į ryšulį;

– Elektros laidas išsikiša ant praėjimo;

– Elektros laidas yra padedamas prieš šildymo įrangą.

Perspėjimas

• Prieš pradėdami valyti spausdintuvą, būtinai išjunkite jį ir ištraukite elektros laidą iš elektros lizdo.
Kitaip gali kilti gaisras arba elektros smūgis.

■ Rašalo rezervuaras ir priežiūros kasetė

Perspėjimas

• Visuomet saugokite šiuos daiktus nuo mažų vaikų. Tai gali padėti išvengti nelaimingų atsitikimų. Jei
vaikas netyčia praryja rašalo, nedelsdami kreipkitės medicininės pagalbos.

• Jei į akis pakliūna rašalo, nedelsdami praplaukite jas tekančiu vandeniu. Jei sudirginimas nepraeina,
kreipkitės į gydytoją.

• Jei į rašalo pakliūna ant odos, nedelsdami praskalaukite ją tekančiu vandeniu. Jei sudirginimas
nepraeina, kreipkitės į gydytoją.

• Nemėginkite ardyti ar modifikuoti rašalo rezervuarų.

Svarbu

• Nenumeskite ir neperspauskite rašalo rezervuarų ar priežiūros kasečių. Rašalas gali sutepti rūbus ir
aplinkines zonas.

• Neįstatykite ir neištraukite rašalo rezervuarų arba priežiūros kasečių, nebent jas reikia pakeisti. Jei taip
darysite, spausdintuvo komponentai gali greičiau nusidėvėti.



13

Dėžės turinys

Patikrinkite ar joje yra šie dalykai.

• Spausdintuvas • Pradžios rašalo rezervuaras

(Juoda, žydra, purpurinė, geltona)

• Ritinio laikiklis

• Pradžios vadovas (ši instrukcija)

• Spausdintuvo programinės įrangos DVD-ROM (su spausdintuvo tvarkyklėmis ir instrukcijomis)

• Garantija

• Kiti dokumentai

Pastaba

• USB laidas ir tinklo kabelis nepridedami.

• Kadangi pradžios rašalo rezervuare yra nedidelis rašalo kiekis, rekomenduojama iš anksto nusipirkti
pakaitinį rašalo rezervuarą.



14

Perkant maitinimo laidą
Kai kuriose šalyse maitinimo laidas prie šio spausdintuvo netiekiamas. Jei taip nutinka, pirkite patvirtintą 
maitinimo laidą, kuris atitinka toliau pateiktus standartus arba kreipkitės į įgaliotą „Toshiba Tec 
Corporation“ atstovą.

Šalis /
Regionas

Agentūra
Sertifikatas/
Žymė

Šalis /
Regionas

Agentūra Sertifikatas/
Žymė

Australija SAA Vokietija VDE

Švedija SEMKKO Austrija OVE

Airija NSAI Šveicarija SEV

Belgija CEBEC Italija IMQ

Jungtinė 
Karalystė

ASTA Kanada CSA

Japonija METI
Jungtinė 
Karalystė

BSI

Danija DEMKO Nyderlandai KEMA

JAV UL Suomija FEI

Norvegija NEMKO Europa HAR

Prancūzija UTE Ispanija AEE

Taivanas CNS Pietų Afrika SABS



15

Maitinimo laido instrukcijos

1. Naudojimui su 100–125 V kintamosios srovės maitinimo šaltiniu pasirinkite min. 125 V, 10 A
maitinimo laidą.

2. Naudojimui su 200–240 V kintamosios srovės maitinimo šaltiniu pasirinkite min. 250 V, 10 A
maitinimo laidą.

3. Pasirinkite ne ilgesnį kaip 2 m maitinimo laidą.
4. Prie spausdintuvo prijungtą maitinimo laido kištuką turi būti įmanoma įkišti į EC 60320-1 C14 įvadą.

Forma parodyta toliau pateiktoje iliustracijoje.

Šalis / regionas
Šiaurės 
Amerika

Europa
Jungtinė 
Karalystė

Australija Pietų Afrika

Elektros laidas
Vardinė vertė 
(min.)
Tipas

125 V, 10 A
SVT

250 V
H05VV-F

250 V
H05VV-F

250 V
AS3191
patvirtinta,
Lengvas arba 
įprastas
Veikimo tipas

250 V, 6 A
H05VV

Konduktoriaus 
dydis
(Min.)

Nr. 3/18AWG 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2 3 x 0,75 mm2

Kištukas
konfigūracija
(vietinis 
patvirtintas
tipas)

Vardinė vertė 
(min.)

125 V, 10 A 250 V, 10 A 250 V *1 250 V *1 250 V *1

*1 Bent 125 % vardinės gaminio srovės



16

Priekio / šoninės pusės vaizdas

[1]

[2]

[3]

[5]

[6]
[4]

[8]
[7]

[9]

[1] Viršutinė dalis [6] Ritinio dangtelio rankenėlė

Įstatydami popierių, išimdami popieriaus
tiekimo take užstrigusį popierių ar valydami
įrenginio viduje, atidarykite šią dalį.
Viršutinėje dalyje yra spausdinimo galvutė.

Norėdami atidaryti ritinio dangtelį, naudokite
šią rankenėlę.

[2] Valdymo skydelis ( → Psl. 19 ) [7] Pjaustyklės dangtis

Norint naudoti, reikalingi rakteliai, o
lemputės, kurios nurodo spausdintuvo
būseną yra pateikiamo šiame skydelyje.

Naudodami rankinę pjaustyklę, atidarykite
šį dangtelį.

[3] Rašalo rezervuaro durelės [8] Priežiūros kasetės durelės

Keisdami rašalo rezervuarus ar
atidarinėdami viršutinę dalį, atidarykite šias
dureles.

Keisdami priežiūros kasetę, atidarykite šias
dureles.

[4] Popieriaus išleidimo anga [9] Rankinė pjaustyklė

Per šią angą tiekiamas atspausdintas
popierius.

Norėdami nupjauti popierių rankiniu būdu,
naudokite šią pjaustyklę.

[5] Ritinio dangtelis

Šis dangtelis saugo popieriaus ritinio
tiektuvą.

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos



17

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos

Vaizdas iš kairės pusės

[1]

[7]

[3]

[4]

[5]

[6]

[2]

[1] Galinio tiektuvo anga [4] RS232C prievadas

Ši anga yra naudojama tiekti zigzagu
sulankstytą popierių.

Jai pratęsta sąsaja išorinio elemento
prijungimui.

[2] Vardinė plokštelė [5] USB prievadas

Šioje plokštelėje yra nurodytas
spausdintuvą identifikuojantis serijos
numeris.
(Šio serijos numerio reikia, kai kreipiatės į
pagalbos centrą arba jums reikia kokio nors
spausdintuvo remonto.)

Norėdami prijungti spausdintuvą prie
kompiuterio, naudokite USB laidą.

[6] LAN prievadas

Norėdami prijungti spausdintuvą prie
kompiuterio, naudokite tinklo laidą.

[3] RS232C prievadas [7] Elektros lizdas

Prie šio lizdo prijunkite brūkšninio kodo
skaitytuvą.

Prijunkite maitinimo laidą čia.

Pastaba

• Jei su spausdintuvu maitinimo laidas nėra pridedamas, įsigykite tinkamą laidą vadovaudamiesi Perkant

maitinimo laidą ( → Psl. 14 ).



18

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos

Spausdintuvo viduje

[2]

[3]

[5]
[4] [8]

[6]

[1]

[7]

[1] Transportavimo vedlys (kairė) [5] Popieriaus kreiptuvas

Tai pritvirtintas kreiptuvas popieriaus tiekimui
tiesiai.

Šis vedlys neleidžia popieriau pakrypti.

[2] Viršutinės dalies atidarymo rankenėlė [6] Priežiūros kasetė

Atidaro viršutinę dalį. Čia surenkamas galvutės valymui
panaudotas rašalas.

[3] Strigties paleidimo rankenėlė [7] Valymo lazdelė

Užstrigus popieriui, patraukite už šios
rankenėlės.

Transportavimo daliai valyti naudokite šią
valymo lazdelę.

[4] Transportavimo vedlys (dešinė) [8] Ritinio laikiklis

Šis vedlys yra skirtas popieriaus tiekimui
tiesiai ir jo pločio aptikimui.

Šis laikiklis naudojamas popieriui nustatyti.



19

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos

Valdymo skydelis

[1] [2] [3] [4]

[5][6]

[7]
[8]

[1] Maitinimo klavišas / lemputė [4] BACK FEED klavišas

Paspauskite šį klavišą spausdintuvui
įjungti ir išjungti. Ši lemputė užsidega ar
mirksi priklausomai nuo maitinimo tiekimo
būsenos.

Įjungta: Spausdintuvas įjungtas.
Mirksi: Spausdintuvas miego režime

(elektros taupymo režime).
Išjungta: Spausdintuvas neįjungtas.

Paspaudus šį klavišą popierius grąžinamas
vienu puslapiu atgal. Paspaudus ir laikant
šį klavišą, popierius grąžinamas atgal
nuolatos. Tiekimo atgal galimas ilgis yra
300 mm (11,81 colio) ar mažiau (sukauptas
bendras ilgis) *.
*  Kai sumontuota automatinė pjaustyklė,

ilgis 330 mm (12,99 colio) ar mažiau
(sukauptas bendras ilgis).

[2] Pristabdymo klavišas [5] Rašalo pašildymo lemputė (Bk/C/M/Y)

Paspaudus šį mygtuką pristabdomas
spausdinimas. Paspaudus šį mygtuką
spausdinimas paleidžiamas iš naujo.

Šios lemputės nurodo likusio Juodo (Bk),
Žydro (C), Purpurinio (M) ir geltono (Y)
rašalo.

Užsidega: Nebėra rašalo spausdinimui
arba rašalo rezervuaras 
sugedo. 

Mirksi: Rašalo rezervuaras senka.
Išjungta: Rašalo rezervuaras pilnas.

[3] Klavišas FEED

Paspauskite, norėdami tiekti popierių po
1 lapą. Paspaudus ir laikant šį klavišą,
popierius tiekiamas nuolatos.



20

Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos

[6] Priežiūros kasetės šildymo lemputė [8] Būsenos lemputė

Ši lemputė užsidega arba mirksi, kai lieka
nedaug ar visai nelieka priežiūros kasetės
vietos rašalui surinkti.

Užsidega: Priežiūros kasetė užsipildė
arba sugedusi. 

Mirksi: Priežiūros kasetėje baigiasi 
vieta. 

Išjungta: Priežiūros kasetės laisva 
vieta.

Ši lemputė užsidega arba mirksi.

Įjungta: Galima spausdinti iš
kompiuterio. (Režimas 
prisijungus)

Mirksi: Spausdintuvas apdoroja arba 
dirba (spausdina, valo ir pan.)

Išjungta: Iš kompiuterio instrukcijos 
ir spausdinimo duomenys 
nepasiekia (atsijungimo 
režimas) arba miego režimas.

[7] Klaidos lemputė

Užsidega, kai įvyksta klaida.

Užsidega: Įvyko operatoriaus perdavimo
klaida.

Mirksi: Įvyko aptarnavimo perdavimo 
klaida.

Svarbu

• Atidarius rašalo rezervuaro dureles ar priežiūros kasetės dureles spausdinimo metu sukels klaidą ir
pristabdys spausdinimą. Neatidarinėkite rašalo rezervuaro durelių ar priežiūros kasetės durelių, išskyrus
tuomet, kai keičiate rašalo rezervuarą ar priežiūros kasetę arba atidarant (uždarant) viršutinę dalį.

• Niekada nemėginkite atidaryti viršutinę dalį per jėgą ir netrankykite viršutinės dalies. Tai gali pažeisti
spausdintuvą ir sugadinti spausdinimo kokybę. Viršutinę dalį visuomet uždarinėkite ar atidarinėkite lėtai.



21

1 Atlaisvinkite laikiklio stabdiklio fiksavimo 
varžtą ir tada išimkite stabdiklio laikiklį.

1

2

2 Kai ritinio laikiklio kraštas yra kaip 
parodyta žemiau, įstatykite ritinio laikiklį.

Tvirtai jį įstatykite, kol ritinys prisilies prie 
ritinio laikiklio jungės be tarpo.

Laikiklio 
stabdiklis

3 Įstatykite laikiklio stabdiklį į ritinio laikiklį, 
o tada užveržkite fiksavimo varžtą nuolat
lengvai spausdami juo popierių.

4 Atidarykite ritinio dangtelį.

Popieriaus įkrovimas

1 2



22

Popieriaus įkrovimas

5 Paspauskite popieriaus kreiptuvo 
rankenėlę ir jį atidarykite.

1

2

6 Atidarykite transportavimo vedlį (dešinė) ir 
paslinkite jį kaip parodyta, kol sustos.

12

7 Įstatykite ritinio laikiklį į spausdintuvą.

8 Nustatykite popierių.

Įstatykite popierių palei kairį kreiptuvą po 
transportavimo vedliu (kairė), kol jis sustos 
prie ritinio tiektuvo angoje.
Popieriui sustojus prie ritinio tiektuvo 
angoje automatiškai jį trumpai patrauks 
atgal.

1

2



23

Popieriaus įkrovimas

9  Paslinkite transportavimo vedlį (dešinė) 
pagal popieriaus plotį.

Svarbu

• Per stipriai nespauskite transportavimo 
vedlio (dešinė) į popieriaus kraštą.  
Gali baigtis popieriaus stigtimi.

10  Lėtai uždarykite transportavimo vedlį 
(dešinė), kad jį užfiksuokite.

11  Lėtai pastumkite popieriaus kreiptuvą 
žemyn, kol jis spragtelės (užsifiksuos).
Kai jis užsifiksuos, popierius 
transportuojamas automatiškai.

12 Uždarykite ritinio dangtelį

Svarbu

• Prieš pradėdami spausdinti, būtinai 
uždarykite ritinio dangtelį.

Pastaba

• Jei popieriaus ritinėlis yra smarkiai 
įtemptas, išimkite ritinėlį ir priveržkite 
popierių.

• Naudodami kortelių popierių, nelankstykite 
per skylutes. Automatinė pjaustyklė gali 
nupjauti blogoje padėtyje.



24

Popieriaus įkrovimas

■ Informacija apie popierių
Popieriaus tipai, kuriuos galima naudoti su šiuo spausdintuvu yra šie:

• Matinis kreidinis popierius

• Blizgus popierius

• Sintetinis popierius

Popieriaus specifikacijų ir galimybės įsigyti kreipkitės į pirkimo vietą.

Svarbu

• Naudokite tik suderinamą popierių.  Naudojant nesuderinamą popierių, jis gali užstrigti, o spausdintuvas
sugesti.

• Jei spausdintuvas nebus naudojamas ilgą laiką, išimkite popierių iš spausdintuvo, kad jis neišbluktų ir
nesusisuktų. Padėkite išimtą popierių iš tiekiamo plastikinį maišelį ar dėžutę ir laikykite vietoje, kurioje
nebūtų aukštos temperatūros, didelės drėgmės ar tiesioginių saulės spindulių.

• Rekomenduojama išpakuotą popierių sunaudoti pirma.

• Nespausdinkite už skirtojo popieriaus spausdinimo zonos ribų.



25

■ Spausdintuvas
Gaminio pavadinimas BC400P-SS02-QM-S

Spausdinimo būdas Rašalinis būdas

Spausdinimo spalvos Visos spalvos

Išvesties skiriamoji geba 1200dpi (pločio kryptis) × 1200dpi (tiekimo kryptis)
1200dpi (pločio kryptis) × 600dpi (tiekimo kryptis)

Spausdinimo sparta Automatinio 
spausdinimo greitis:

300 -> 150 -> 120 -> 90 -> 80 -> 70 -> 60 -> 
50 mm/sek.

Iš anksto nustatytas 
spausdinimo greitis:

300 / 200 / 150 / 120 / 100 / 90 / 80 / 70 / 60 / 
50 mm/sek.

Spausdinimo zona (P x I) AIS režimas ĮJUNGTAS: 105,9 mm x 497,0 mm (4,17 colio x 19,6 colio) 
AIS režimas IŠJUNGTAS: 106,3 mm x 497,0 mm (4,19 colio x 19,6 colio) 

Spausdinimo paraštės
(pagal popieriaus tiekimo 
kryptį)

Viršus / apačia: 1,5 mm (0,06 colio)
Kairė / Dešinė (įskaitant linijas): 

AIS režimas ĮJUNGTAS: 2,7 mm (0,11 colio) *
AIS režimas IŠJUNGTAS: 2,5 mm (0,10 colio) *

Spausdinimo galvutė 5,030 purkštukų (veikiančių purkštukų)

Naudojamas rašalas Vandeninis pigmento rašalas:  Geltona (Y), Žydra (M), Purpurinė (C) ir 
Juoda (Bk)

Sąsaja USB 2.0 (High Speed), 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T Ethernet, 
RS-232C

Veikimo garsas Apie 55 dB (A) ar mažiau

Diegimo aplinka Temperatūra: 15–30 laipsnių Celsijaus (59–86 laipsnių Farenheito)
Drėgmė: 10–80 % drėgnis (be kondensato)

Maitinimo tiekimas 100–240 V, 50/60 Hz kintamoji srovė

Energijos sąnaudos Didžiausias energijos sunaudojimas: 250 W 
(Atskaitinė vertė: su pasirenkama pjaustykle: 265 W)
Miego režimas: 9 W

Matmenys (P x G x A) 386 mm x 570 mm x 394 mm (15,2 colio x 22,4 colio x 15,5 colio) 
Su pasirenkama pjaustykle:
386 mm x 687 mm x 394 mm (15,2 colio x 27,0 colio x 15,5 colio)

Svoris Apie 24 kg (apie 53 svarų)  (be rašalo rezervuarų ir spausdinimo galvutės)

*  Kai naudojamas etikečių popierius, jame turi būti kairė ir dešinė paraštės, kiekviena 1,5 mm (0,06 colio)
ar platesnės atitinkamai pagal kairį ir dešinį popieriaus kraštus.

Specifikacijos



26

Specifikacijos

 ■ Popieriaus
Popieriaus forma Skirtasis ritinio popierius (etiketės, kortelės) 

Skirtasis zigzagu sulankstytas popierius

Popieriaus tipas Matinis kreidinis popierius, Blizgus popierius, Sintetinis popierius

Popieriaus dydis 25,4–120 mm (1,00–4,72 colio) (P) 
6,0–500 mm (0,24–19,7 colio) (I)

Popieriaus storis 145–255 μm (5,71–10,0 mil)

Popieriaus talpa Išorinis skersmuo: Φ200 mm (7,87 colio) ar mažiau
Šerdies skersmuo: Φ76,2 +/- 1,0 mm (3 +/- 0,039 colio)
Zigzagu sulankstyto popieriaus rekomenduojamos laikmenos tiekimo 
sąlygos): 
  Laikmenos aukštis: 40 mm (1,57 colio)–850 mm (33,5 colio) nuo 

galinio tiektuvo angos žemyn.
  Transportavimo krypties Laikmenos priekinio krašto sulygiavimas : 

100 mm (3,94 colio) ar mažiau nuo galinio tiektuvo angos atgal.

 ■ Automatinė pjaustyklė (pasirenkama)
Tipas Rotacinė pjaustyklė

Diegimo konfigūravimas Prisukama prie popieriaus išleidimo angos spausdintuve.

Pjovimo dažnis Panašus į spausdinimo greitį.

Popieriaus 
sąlygos

Popieriaus Skirtasis popierius(matinis kreidinis popierius, blizgus popierius, 
sintetinis popierius)

Pjovimo dydis 25,4–120 mm (1,00–4,72 colio) (P) 
38,1–500 mm (1,50–19,7 colio) (I) 

Popieriaus 
storis

45–255 μm (1,77–10,0 mil)

Matmenys (P x G x A) 221 mm x 193 mm x 230 mm (8,70 colio x 7,60 colio x 9,06 colio)

Svoris Apie 4,0 kg (8,82 svaro)

Diegimo aplinka Temperatūra: 15–30 laipsnių Celsijaus (59–86 laipsnių Farenheito)
Drėgmė: 10–80 % drėgnis (be kondensato)



27 





1-11-1, OSAKI, SHINAGAWA-KU, TOKYO, 141-8562, JAPAN

BU22002300-LT 
Ver00-F2 2022-09


	Prieš pradedant
	Sutartiniai ženklai
	Pavyzdžių langai
	Prekių ženklai
	Sutrumpinimai
	Svarbios pastabos
	Teisinė informacija

	Svarbios saugos instrukcijos 
	Dėžės turinys
	Perkant maitinimo laidą

	Spausdintuvo dalių pavadinimai ir funkcijos
	Priekio / šoninės pusės vaizdas
	Vaizdas iš kairės pusės
	Spausdintuvo viduje
	Valdymo skydelis

	Popieriaus įkrovimas
	Specifikacijos

